[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-18, 4-82-41, факс. (8 844-68) 4-82-17
E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	от 24.02.2022 года

	№ 25/128

Об отмене решения Орловской сельской Думы от 30.08.2021 №19/99 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемой при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»
В связи с отсутствием на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области подконтрольных субъектов и объектов для реализации муниципального контроля на  автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве,  в соответствии с Решением Орловской сельской Думы от 28.12.2021 № 24/122 «О внесении изменений в решение Орловской сельской Думы от 28.07.2021 № 17/90 « Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Решение Орловской сельской Думы от 30.08.2021 № 19/99 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемую при осуществлении муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Орловского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Орловской сельской Думы

	А.С. Фролов

	Глава Орловского сельского поселения

	    Ф. М. Грачёв